
 

Zarządzenie Nr WAO.0050.35.2022 

Burmistrza Łomianek 

z dnia 07 lutego 2022 roku 

 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych  

w 2022 roku 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie  

gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.), art. 5 ust. 4, art. 11 ust. 2, art. 15 ust. 2h 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 ze zm.), Uchwały Nr XLVII/398/2021 Rady Miejskiej w 

Łomiankach z dnia 25 listopada 2021 roku w sprawie programu współpracy Gminy Łomianki 

w roku 2022 z organizacjami pozarządowymi oraz z podmiotami, o których mowa w art. 3 

ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert, ogłoszonego Zarządzeniem  

Nr WAO.0050.1.2022 Burmistrza Łomianek z dnia 3 stycznia 2022 roku w sprawie 

ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2022 roku. 

2. Wykaz podmiotów, które złożyły oferty w otwartym konkursie ofert wraz z nazwą 

oferenta, nazwą zadania publicznego oraz informacją o wysokości przyznanych środków 

publicznych, stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Ogłoszenie wyników otwartego konkursu ofert publikuje się poprzez ich zamieszczenie: 

1. w Biuletynie Informacji Publicznej; 

2. na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Łomiankach; 

3. na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Łomiankach. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Promocji i Komunikacji 

Społecznej. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


		2022-02-07T17:19:59+0100
	Małgorzata Ewa Żebrowska-Piotrak




